

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جمع اعضای تیم جراحی صرع؛

تلاش ارزشمند تیم جراحی صرع بیمارستان نمازی در درمان بیماری صرع

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در جمع اعضای تیم جراحی صرع، تلاش های این تیم در بیمارستان نمازی برای درمان بیماری صرع را ارزشمند خواند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» با قدردانی از اعضای تیم جراحی صرع بیمارستان نمازی به پاس انجام اعمال جراحی موفقیت آمیز که برای نخستین بار در کشور انجام شده است، افزود: به پاس توانمندی های علمی اساتید دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اقدامات ارزشمندی در زمینه صرع در بیمارستان نمازی انجام شده است.

او با اشاره به زیربنای فرهنگ پزشکی شیراز در کشور اظهار کرد: سرمایه دانشگاه، نیروی انسانی عالم و کارآمد است که در همه رده های شغلی مانند اساتید، پزشکان، مسوولان، مدیران، پرستاران و تمامی نیروهای مجموعه به صورت گروهی، با همدلی و همراهی، در پیشبرد اهداف دانشگاه گام برمی دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اقدامات گروه اطفال، مغز و اعصاب و جراحی مغز و اعصاب اطفال و تیم جراحی صرع دانشگاه را ستودنی خواند و افزود: به پشتوانه این تلاش ها، کودکان بستری در بخش صرع بیمارستان نمازی، همانند کشورهای دیگر دنیا، تحت درمان قرار می گیرند و به زندگی عادی خود بازمی گردند.

دکتر «سید وحید حسینی» توجه به سلامت کودکان را موجب رقم خوردن سلامت آینده جامعه دانست.

او در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به پیگیری جدی مسوولان دانشگاه برای ساخت سه بیمارستان بزرگ در شیراز با حمایت ویژه استاندار فارس گفت: در حال حاضر با تامین زمین بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی حضرت محمدرسول الله(ص)، عملیات اجرایی پروژه آغاز شده است.

موفقیت بیمارستان نمازی در انجام عمل «هامارتوم هیپوتالاموس»

رئیس بخش صرع بیمارستان نمازی نیز در این آئین با اشاره به انجام عمل های جراحی پیشرفته صرع در بیمارستان نمازی شیراز با تلاش تیم جراحی صرع گفت: در آخرین دستاورد تیم جراحی صرع شیراز، انجام عمل «هامارتوم هیپوتالاموس»، باعث صرفه جویی ارزی بیش از یک میلیون دلار طی دو سال گذشته شده است و نتایج این اقدام بزرگ مورد تایید مجامع بین المللی قرار گرفته و منجر به چاپ مقاله در مجله معتبر Epilepsy&Behavior شده است.

دکتر «علی اکبر اسدی پویا» افزود: در گذشته بیماران نیازمند اعزام به کشورهای غربی و صرف هزینه بیش از ۱۵۰ هزار دلار بوده اند، اما این عمل جراحی برای هفت بیمار، با هزینه بسیار کم در بیمارستان نمازی تاکنون انجام شده است.

او با اشاره به ابتلای حدود یک درصد جامعه به بیماری صرع اظهار کرد: برخی از این افراد، به صرع مقاوم به دارو مبتلا هستند که تعدادی از آنها با اعمال جراحی مختلف، درمان شوند و با توجه به توانمندی اساتید در شیراز، این اعمال همانند سایر کشورهای دنیا، در حال حاضر در بیمارستان نمازی در حال است.

در حاشیه این نشست که روز، بیست و هفتم شهریور در بیمارستان نمازی شیراز برگزار شد، دکتر «علی اکبر اسدی پویا» رئیس بخش صرع بیمارستان نمازی، از اساتید تیم جراحی صرع تقدیر کرد.